
入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 下水  第  36  号

＜公共＞下有知地内管渠更生工事2 入 札 件 名

関市下有知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年11月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 302,446,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 276,694,000円

8 失格判断基準価格 金 265,481,700円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札青協建設　株式会社 1 271,000,000

株式会社　関元組 3 280,000,000 予定価格超過

株式会社　野田建設 2 277,000,000 予定価格超過

11 開 札 結 果 落札価格 298,100,000円 (うち税 27,100,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

青協建設　株式会社

12 工 期 令和 7年12月 4日　～　令和 8年 6月26日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 管  第  79  号

富野小学校　屋上防水改修工事2 入 札 件 名

関市西神野２７０番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 7年11月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 29,029,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円26,634,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　野田建設 4 26,370,000

株式会社　大和工務店 3 26,350,000

落札凖栄工業　株式会社 1 26,300,000

有限会社　三輪塗装 2 26,320,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 28,930,000円 (うち税 2,630,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

凖栄工業　株式会社

12 工 期 令和 7年12月 4日　～　令和 8年 3月13日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 管  第  82  号

下有知小学校　北舎防水改修工事2 入 札 件 名

関市下有知１５２５番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 7年11月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 27,401,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円25,128,400

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　野田建設 4 24,600,000

株式会社　大和工務店 3 24,500,000

有限会社　三輪塗装 2 24,300,000

落札株式会社　柴田組 1 24,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 26,400,000円 (うち税 2,400,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　柴田組

12 工 期 令和 7年12月 4日　～　令和 8年 3月 6日


